legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do 
contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 
executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor estimado desta contratação é de R$ 20.325,00 (Vinte mil, trezentos e vinte e cinco 
reais).

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

A despesa decorrente da presente contratação correrá a partir de dotação orçamentária:

13.02.2.514.3.3.90.39.05.00.00.00 (3272/2025)

11. FISCALIZAÇÃO
A  futura  contratação  será  fiscalizada  pela  servidora  Jéssica  Ataynara  Bervig  Pereira  –